[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«28» августа 2020 г.
	№  1557-р

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в распоряжение администрации Северо-Енисейского района «О дополнительных мерах, связанных с выявлением в Северо-Енисейском районе случаев заболевания новой коронавирусной инфекцией (2019-nCoV)»
В связи со стабилизацией ситуации по заболеваемости новой коронавирусной инфекцией (2019-nCoV) в Северо-Енисейском районе, с учетом указа Губернатора Красноярского края от 27 августа 2020 года № 227-уг «О внесении изменений в указ Губернатора Красноярского края от 27.03.2020 № 71-уг «О дополнительных мерах, направленных на предупреждение распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV, на территории Красноярского края», руководствуясь статьями 8, 34 Устава Северо-Енисейского района:
1. Внести в распоряжение администрации Северо-Енисейского района от 06 мая 2020 года № 610-р «О дополнительных мерах, связанных с выявлением в Северо-Енисейском районе случаев заболевания новой коронавирусной инфекцией (2019-nCoV)», действующее в редакции распоряжений от 26.05.2020 № 806-р, от 29.05.2020 № 844-р, от 14.07.2020 № 1201-р, от 04.08.2020 № 1356-р (далее - распоряжение) следующие изменения:
1) в подпункте 3 пункта 1 распоряжения:

в абзаце первом слова «, в отношении которых не приняты решения о приостановлении посещения» исключить;

подпункт «в» признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Северо-Енисейский Вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.admse.ru).

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Временно исполняющий полномочия

Главы Северо-Енисейского района,

первый заместитель главы района

   А.Н. Рябцев